Przedmiotowa nieruchomość nie znalazła nabywcy w pierwszym i drugim przetargu ustnym nieograniczonym. 
Rokowania odbędą się w Urzędzie Gminy S o lec nad Wisłą w dniu 25.05.2004 r. o godz. l O. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium (zaliczki) w wysokości: 
2 700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych) w kasie Urzędu Gminy So1ec n. Wisłą lub na konto BS Solec n. 

Nr 67913500080000 l l 7920000030 w terminie do dnia 25.05.2004 r. do godziny 9. 
W przypadku wpłacenia wadium w formie przelewu bankowego wpłata winna być dokonana odpowiednio